
DZPZ/ 333 / 2 PN / 2017                           Olsztyn, 20 lutego 2017 r.                                                                                                                                        

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. nierska 18 

10 – 561 Olsztyn   
           Do wiadomo ci 

                          uczestników post powania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, e w post powaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy 

„Us ugi ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialno ci cywilnej z tytu u prowadzonej dzia alno ci 

i posiadanego mienia” (Biuletyn Zamówie  Publicznych, Og oszenie nr 21091- 2017; data 

zamieszczenia: 07.02.2017) wybrano do realizacji zamówienia oferty firm: 

- w zakresie zadania nr 1 –  oferta  nr  01  - PZU S.A., Ul. Kosciuszki 59, 10-959 Olsztyn, z ofert   

o warto ci: 416 323,85 z  brutto. 

- w zakresie zadania nr 3 –  oferta  nr  01  - PZU S.A., Ul. Kosciuszki 59, 10-959 Olsztyn, z ofert   

o warto ci: 17 869,00  brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwy szym stopniu wype ni y wymagania okre lone w przyj tym kryterium 

wyboru jakim by a cena oraz dodatkowe klauzule ubezpieczeniowe. 

 
 
Uniewa nienie post powania: 

 Zamawiaj cy dzia aj c na podstawie art. 93 ust. 1, pkt. 4 ustawy prawo zamówie  

publicznych uniewa nia post powanie w zakresie cz ci nr 2. 

Uzasadnienie faktyczne: 

 Zamawiaj cy na realizacj  zamówienia przeznaczy  kwot  147 260,00 z  brutto, za  cena 

najkorzystniejszej oferty (ALLIANZ S.A. z siedzib  w Warszawie) wynosi 236 569,00  brutto. Cena 

wybranej oferty przewy sza kwot , któr  Zamawiaj cy zamierza przeznaczy  na sfinansowanie 

zamówienia. W zwi zku z czym post powanie o udzielenie zamówienia w cz ci nr 2 zostaje 

uniewa nione.  

 
Streszczenie oceny i porównanie z onych ofert: 

Cz  nr 1 

Nr oferty Liczba pkt.  w 
kryterium cena 

Liczba pkt.  
w kryterium 

termin 
gwarancji 

Razem Lokata 

01 0,60 0,01 0,61 I 
 



DZPZ/ 333 / 2 PN / 2017                           Olsztyn, 20 lutego 2017 r.                                                                                                                                        

Cz  nr 3 

Nr oferty Liczba pkt.  w 
kryterium cena 

Liczba pkt.  
w kryterium 

termin 
gwarancji 

Razem Lokata 

01 0,60 0,01 0,61 I 
 
 
W post powaniu udzia  wzi li: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Warto  brutto zadania Dodatkowe klauzule 

01 
Uniqa Towarzystwo  
Ubezpiecze  S.A., 

Ul. Gda ska 132, 90-520 ód  

Zadanie nr 2 - 185 855,00 z  
 

Zadanie nr 2 – 1.NIE / 2.NIE 
 

02 

Towarzystwo Ubezpiecze  i 
Reasekuracji ALLIANZ S.A., 
Ul. Rodziny Hiszpa skich 1, 

02-685 Warszawa 

Zadanie nr 2 – 236 569,00 z  Zadanie nr 2 – 1.TAK / 2.TAK 

03 

InterRisk Towarzystwo 
Ubezpiecze  S.A., 

Vienna Insurance Group Olsztyn 
Ul. Micha a Kajki 3,  

10-546 Olsztyn 

Zadanie nr 2 – 204 033,00 z  Zadanie nr 2 – 1. NIE / 2. NIE 

04 

Powszechny Zak ad  
Ubezpiecze  S.A., 

Ul. Wyszy skiego 1, 
10-457 Olsztyn 

Zadanie nr 1 – 416 323,85 z  
Zadanie nr 2 – 135 310,00 z  
Zadanie nr 3 – 17 869,00 z  

Zadanie nr 1 – 1.NIE / 2.NIE 
Zadanie nr 2 – 1.NIE / 2.NIE 
Zadanie nr 3 -  1.NIE / 2.NIE 

 
Wykonawcy wykluczeni: 

 Zamawiaj cy nie wykluczy adnego wykonawcy w przedmiotowym post powaniu. 

Oferty odrzucone: 

 Zamawiaj cy nie odrzuci  oferty adnego wykonawcy w przedmiotowym post powaniu. 

 

Podpisanie umowy:  

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie krótszym ni  5 dni 

od dnia przes ania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z dyspozycj  art. 94 

ust. 2 pkt. 1a ustawy Prawo Zamówie  Publicznych. Jednostronnie podpisane umowy zostan  wys ane 

poczt . 

 Od niniejszej decyzji nie przys uguj rodki ochrony prawnej okre lone w ustawie z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówie  Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r.  

nr 171  poz.1058 ) – Dzia  VI „ rodki ochrony prawnej ”.  
 
 

DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA  
SPECJALISTYCZNEGO W OLSZTYNIE 

Irena Kierzkowska 
       ( Podpis osoby uprawnionej ) 


